書面表決書

令和２年６月１６日付２北ま住第１４０１号「特定空家等の状態にあるか否かの判定及び特

定空家等に係る措置について（諮問）」により諮問があった東京都北区空家等対策審議会の各議

題について、下記のとおり表決します。

 令和２年６月  日

                      東京都北区空家等対策審議会委員

氏 名

議 題 表決 意見等
（１）特定空家等に係る勧告に関する審

議について（管理番号３０－０

３）
【第５７号議案】

賛成 ・ 反対

（２）特定空家等の状態にあるか否かの

判定に関する審議について（状態

改善）（管理番号０１－０３）
【第５８号議案】

賛成 ・ 反対

（３）特定空家等の状態にあるか否かの

判定に関する審議について（状態

改善）（管理番号０１－０８）
【第５９号議案】

賛成 ・ 反対

（４）特定空家等の状態にあるか否かの

判定に関する審議について（状態

改善）（管理番号０１－０９）
【第６０号議案】

賛成 ・ 反対

（５）特定空家等の状態にあるか否かの

判定に関する審議について（状態

改善）（管理番号０１－１０）
【第６１号議案】

賛成 ・ 反対

（６）特定空家等に係る勧告に関する審

議について（管理番号０１－１

８）
【第６２号議案】

賛成 ・ 反対

※それぞれ案件の表決に〇をして、御返送ください。

東

京

都

北

区

条

例

第

二

十

号

東

京

都

北

区

附

属

機

関

の

会

議

に

お

け

る

審

議

等

の

特

例

に

関

す

る

条

例

（

趣

旨

）

第

一

条

こ

の

条

例

は

、

地

方

自

治

法

（

昭

和

二

十

二

年

法

律

第

六

十

七

号

）

第

百

三

十

八

条

の

四

第

三

項

本

文

の

規

定

に

基

づ

き

、

東

京

都

北

区

に

設

置

さ

れ

た

附

属

機

関

（

以

下

「

附

属

機

関

」

と

い

う

。

）

の

会

議

（

以

下

「

会

議

」

と

い

う

。

）

に

お

け

る

議

案

の

審

議

等

（

以

下

「

審

議

等

」

と

い

う

。

）

の

特

例

に

つ

い

て

定

め

る

も

の

と

す

る

。

（

審

議

等

の

特

例

）

第

二

条

審

議

等

に

つ

い

て

定

め

る

東

京

都

北

区

条

例

、

東

京

都

北

区

規

則

そ

の

他

審

議

等

に

つ

い

て

定

め

る

も

の

（

以

下

「

条

例

等

」

と

い

う

。

）

の

規

定

に

か

か

わ

ら

ず

、

附

属

機

関

は

、

会

議

の

招

集

に

よ

る

審

議

等

に

代

え

て

、

当

該

附

属

機

関

の

構

成

員

に

対

す

る

書

面

の

回

付

そ

の

他

当

該

附

属

機

関

の

長

が

指

定

す

る

方

法

に

よ

る

審

議

等

（

以

下

「

持

回

り

審

議

等

」

と

い

う

。

）

を

行

う

こ

と

が

で

き

る

。

２

前

項

の

規

定

を

適

用

す

る

場

合

（

映

像

と

音

声

の

送

受

信

に

よ

り

当

該

附

属

機

関

の

構

成

員

の

状

態

を

認

識

し

な

が

ら

通

話

を

す

る

こ

と

が

で

き

る

機

能

を

利

用

す

る

方

法

に

よ

る

審

議

等

の

場

合

に

お

い

て

、

技

術

的

理

由

等

に

よ

り

審

議

等

の

視

聴

シ

ス

テ

ム

を

整

備

す

る

こ

と

が

困

難

な

と

き

を

含

む

。

）

に

は

、

条

例

等

の

会

議

の

公

開

に

関

す

る

規

定

は

、

適

用

し

な

い

。

３

第

一

項

の

規

定

を

適

用

す

る

場

合

の

東

京

都

北

区

附

属

機

関

の

構

成

員

の

報

酬

及

び

費

用

弁

-1-

償

に

関

す

る

条

例

（

昭

和

三

十

一

年

十

二

月

東

京

都

北

区

条

例

第

十

五

号

）

の

規

定

の

適

用

に

つ

い

て

は

、

持

回

り

審

議

等

一

回

に

つ

き

勤

務

一

日

と

み

な

す

。

（

特

例

の

適

用

期

間

）

第

三

条

前

条

の

規

定

を

適

用

す

る

場

合

は

区

長

が

緊

急

か

つ

や

む

を

得

な

い

と

認

め

る

場

合

と

し

、

そ

の

適

用

期

間

は

東

京

都

北

区

規

則

で

定

め

る

。

付

則

こ

の

条

例

は

、

公

布

の

日

か

ら

施

行

す

る

。

-2-